

Total Control: Českému ministerstvu průmyslu unikla šokující tabulka, která určuje maximální povolené vytápěcí teploty v objektech a bytech v případě plynové krize! V obýváku maximálně 18 stupňů Celsia, na schodišti do patra rodinného domku jen 10 stupňů! Visí to ve vzduchu celou dobu, ale dosud to nikdo nevyřkl nahlas – Kdo to bude kontrolovat, že to lidé dodržují? Budou to kontrolovat energetici s teploměry za doprovodu policie? Budou vstupovat i do bytů podobně jako Gestapo při namátkových kontrolách poslechu západního rozhlasu?

AENews aeronet.news/total-control-ceskemu-ministerstvu-prumyslu-unikla-sokujici-tabulka-ktera-urcuje-maximalni-povolene-vytapecni-teploty-v-objektech-a-bytech-v-pripade-plynove-krize-v-obyvaku-maximalne-18-stupnu/

Srp 11, 2022



Total Control: Českému ministerstvu průmyslu unikla šokující tabulka, která určuje maximální povolené vytápěcí teploty v objektech a bytech v případě plynové krize! V obýváku maximálně 18 stupňů Celsia, na schodišti do patra rodinného domku jen 10 stupňů! Visí to ve vzduchu celou dobu, ale dosud to nikdo nevyřkl nahlas – Kdo to bude kontrolovat, že to lidé dodržují? Budou to kontrolovat energetici s teploměry za doprovodu policie? Budou vstupovat i do bytů podobně jako Gestapo při namátkových kontrolách poslechu západního rozhlasu?

V českých médiích se ve středu objevila informace [1], že ministerstvo průmyslu a obchodu v čele s Jozefem Síkelou jako ministrem připravuje tzv. plynovou pojistku, tedy nouzový protokol, který by organizacím a rovněž domácnostem v ČR v případě plynové krize nařizoval stáhnutí teploty vytápění v objektech na nižší teplotu. **Za tímto účelem vznikla šokující tabulka, ze které jde doslova mráz po zádech, jak detailně a dokonale to mají na ministerstvu dopředu připravené.**

V obývacích pokojích, dětských pokojích a ložnicích by mělo být maximálně 18 stupňů, což je o 6 stupňů méně, než na kolik české domácnosti běžně topí. Běžná vytápěcí teplota je okolo 24 stupňů Celsia, starší lidé a senioři standardně topí na více, obvykle na 25 až 26 stupňů. U starších lidí potřebu vyšší teploty způsobuje zhoršující se funkce tělesné termoregulace s přibývajícím věkem a problémy krevního oběhu spojené s poruchami bazálního metabolismu.

Přehled minimálních teplot v topném období v budovách

Obytné budovy	Současná „orientační teplota“ (v °C)	Nově navrhovaná teplota (v °C)
Obývací místnosti (obývací pokoje, ložnice, jídelny, pracovní, dětské pokoje, aj.)	20	18
Kuchyně	20	18
Koupelny	24	19
Klozety	20	18
Vytápěné vedlejší místnosti (předsíně, chodby, aj.)	15	15
Vytápěná schodiště	10	10
Administrativní budovy	Současná „orientační teplota“ (v °C)	Nově navrhovaná teplota (v °C)
Kanceláře, čekárny, zasedací síně, jídelny	20	18
Vytápěné vedlejší místnosti (chodby, hlavní schodiště, klozety, aj.)	15	15
Vytápěná vedlejší schodiště	10	10
Haly, místnosti s přepážkami	18	15
Školní budovy	Současná „orientační teplota“ (v °C)	Nově navrhovaná teplota (v °C)
Učebny, kreslirny, rýsovy, kabinety, laboratoře, jídelny	20	19
Učebny, herny, lehárny – Mateřské školky	22	19
Šatny pro děti	20	18
Učební dílny	18	18
Tělocvičny	15	17
Šatny u tělocvičen	20	18
Lázně a převlékárny, umývárny pro děti, WC	24	18
Ordinace a ošetřovny	24	20
Vytápěné vedlejší místnosti (chodby, schodiště, klozety, šatny jen pro svrchní oděv, aj.)	15	15
Izolační místnosti	22	20
Zdravotnická zařízení	Současná „orientační teplota“ (v °C)	Nově navrhovaná teplota (v °C)
Ordinace	24	20
Čekárny, chodby, WC	20	18
Pokoje pro nemocné	22	20
Vyšetřovny, přípravný	24	20
Koupelny	24	20
Operační sály	25	20
Domovy důchodců	Současná „orientační teplota“ (v °C)	Nově navrhovaná teplota (v °C)
Obývací místnosti (obývací pokoje, ložnice, jídelny, pracovní, kuchyně, aj.)	20	20
Koupelny	24	20
Klozety	20	18
Vytápěné vedlejší místnosti (předsíně, chodby, aj.)	15	15
Vytápěná schodiště	10	10
Hotely a restaurace	Současná „orientační teplota“ (v °C)	Nově navrhovaná teplota (v °C)
Pokoje pro hosty	20	18
Koupelny	24	19
Hotelové haly, zasedací místnosti, jídelny, sály	20	18
Koleje a ubytovny	Současná „orientační teplota“ (v °C)	Nově navrhovaná teplota (v °C)
Pokoje, hovorný, společenské místnosti	20	18
Společná nospelná	16 – 18	16
Umývárny	24	19

V případě domovů důchodců doporučuje ministerstvo nastavit teplotu místností na 20 stupňů, což je opravdu zima. **Co nás ale v redakci šokovalo, to je údaj v tabulce, který stanovuje teplotu vytápěných schodišťových prostorů v bytě, resp. v rodinném poschodovém domku, na pouhých 10 stupňů Celsia.** Já opravdu nevím, jestli uhrovatí mladíci a šampóni zaměstnaní na ministerstvu jako vymýšleči bejkáren na občany vzali někdy rukama za práci a zkusili pracovat na stavbě.

Asi ne, protože kdyby ano, tak by se během stavby určitě dozvěděli, jak funguje vytápění domů a co to je tzv. tepelná houba. Vytápění budov nefunguje na principu ohřevu vzduchu, ale na principu ohřevu stěn. A tento ohřev se řídí fyzikálním pravidlem

vyrovnávání tepelných potenciálů a vodivosti tepla, které spočívá v tom, že teplá část materiálů má tendenci předávat své teplo chladnější části, a tím se sama ochlazuje.

Tabulka je naprostý nesmysl, protože nelze v pokojích nastavit oddělené teploty v reálném životě

Jinými slovy, schodiště v baráku na 10 stupních Celsia vysaje ze zbytku místností veškeré teplo, protože tepelná izolace uvnitř objektu je v praxi nula nula nic, protože se izoluje vnější plášť budovy. Když tedy v paneláku sousedé odjedou na dovolenou a vypnou topení, obvykle to okamžitě poznáte, že máte v bytě kosu i přesto, že topíte na 25 stupňů, ale ono pořád nic, pořád je vám zima.

Efekt tepelné houby je prostě daný a nelze oddělit koupelnu, kde podle tabulky má být 19 stupňů, když během sprchování teplota v koupelně během pár minut vyleze na více než 30 stupňů, protože vodní pára si nese teplotu a předává ji svému okolí. Anebo horká voda nebude? Aha, na to jsem asi zapomněl. Rovněž nechápu, jak může někdo oddělit předsíň, aby měla 15 stupňů a obývací. To snad platí u starších bytů, které jsou odděleny dveřmi, ale moderní byty v úchylném provedení 3+KK (klepeš kosu) žádné předěly mezi chodbou a obývacím nemají. A teplota 19 stupňů Celsia ve školách pro děti, to snad nebudeme ani komentovat.



Jozef Síkela, ministr průmyslu a obchodu

Česká média se tedy zajímají o tabulku a řeší, kolik stupňů se kde ubere, abychom to tomu Putinovi pořádně nandali, že nepotřebujeme jeho plyn, jenže samotná tabulka mně děsí v něčem, co v ní vůbec uvedeno není. A to je odpověď na otázku, **kdo to bude kontrolovat?** Pokud jde o státní podniky, úřady, organizace a veřejné budovy jako jsou školy a další, tak **tam to bude kontrolovat nějaký zaměstnanec, který bude lítat od radiátoru k radiátoru, a když bude někde více než povoluje tabulka, tak udělá co?**

Otevře okna a vyvětrá na 10 stupňů Celsia a nechá radiátory topit a topit, až opět místnost vytopí a tepelný dráb přiběhne s teploměrem a případně opět otevře okna. V čem je totiž zásadní problém? No přece v tom, že s výjimkou moderních bytů s

centrálním termostatem neexistuje přesná regulace vytápění jednotlivých místností, maximálně se teplota aproximuje podle termostatu uprostřed bytu, obvykle v obývací místnosti. Každý, kdo má doma centrální termostat, tak ví z vlastní zkušenosti, jak ta věc funguje.

Vrchní kontrolor s teploměrem

Musí se otevřít všechny dveře v domě nebo v bytě, aby se pokoje vytopily rovnoměrně a potom ten termostat plus mínus autobus funguje tak nějak, jak by měl. Když necháte zavřené dveře do dětského pokoje, tak ten zůstane po pár hodinách přetopený jako blázen, protože vzduch ze zavřeného pokoje se nevyrovnává se zbytkem domu nebo bytu. Aby to fungovalo, musel by každý pokoj mít vlastní termostatovou řídicí jednotku a dveře pokoje by musely být trvale zavřené.

Jinak tu tabulku nikdy nelze dodržet, to je totální nesmysl, který vymýšlí frkulíni na ministerstvu. Jenže, tohle není ten hlavní problém. **Na vytápění v podnicích a úřadech prostě bude dohlížet nějaký pomatenec s teploměrem, který bude běhat po baráku a pokládat zaměstnancům debilní otázky typu: “Netopíš zbytečně dlouho?”** Ale to hlavní spočívá v tom, že ministerstvo chce regulovat i domácnosti. A tady opravdu začínáme mít v redakci obavy.



Kdo bude kontrolovat paneláky třeba v Praze na Jižním městě, že ti lidé topí místo klasických 24 až 25 stupňů na Síkelových “osmnáct” a ani o chlup více? Abyste rozuměli, paneláky mohou mít dnes v podstatě 2 druhy vytápění. Lokální a dálkové. A pozor, to lokální se ještě dělí na společné a privátní. **U dálkového vytápění z plynové teplárny neexistuje žádná zpětná vazba do teplárny, na kolik už jsou nebo nejsou byty v panelácích vytopené.** A zpětná vazba obvykle neexistuje ani u společného lokálního topení, kdy v paneláku někde v přízemí je technická místnost, tam je kotel na ohřev vody pro celou bytovku a po zahájení topné sezóny to začne topit.

Ale ani tam není zpětná vazba mezi byty a kotlem. Byty se soukromým kotlem na tom jsou jinak. Každý byt má vlastní plynový kotel, který je propojený s termostatem v bytě, který je někde uprostřed bytu a regulujete si teplotu vytápění. A jsme znovu u toho. Tito vlastníci soukromých kotlů si sami regulují teplotu a neexistuje nikdo, kdo by jim mohl zabránit v topení na větší teplotu. A nelze to ani u společného kotle. Ani u toho dálkového topení.

Městská policie s energetikem bude vstupovat k namátkovým kontrolám bytů? A na základě jakého zákona?

Takže znovu se vracíme v kruhu k podivné a nikým dosud nezodpovězené otázce: Kdo to bude kontrolovat? A pokud to bude někdo kontrolovat, tak jak bude kontrola probíhat? A na základě jakého zákona? Jedinou možností je totiž vstoupení do bytu a přeměření teplot místností měřákem. Jenže, kdo může vstupovat do cizího bytu? A co když majitel bytu nikoho dovnitř nepustí?

Takže se dá očekávat, že to bude fungovat následujícím způsobem, který nám poslal anonymní zdroj ve středu do redakce, že prý by nás to mohlo zajímat, co přichystala Síkelova pracovní skupina. Nevíme, o jakou jde skupinu, ale ten popis se nám vůbec nelíbí. **Dodržování teplot by podle tohoto zdroje mělo probíhat na základě a zmocnění novely Krizového zákona, do kterého by bylo vloženo právo orgánu státní správy provést kontrolu.** Co se tím myslí, to je snad jasné. Kontrola teploty v bytech a domech.



Jakmile přijde zima, Ukrajina začne mrznout a ukrajinský Naftogaz opět zablokuje veškerý tranzitní plyn, který ještě zůstal

Je jasné, že bez kontrol ta tabulka je prostě kus jalového nesmyslu, protože bez kontrol v bytech tu tabulku nikdo prostě nebude dodržovat, tedy mluvíme o soukromých bytech a domech. Neexistuje k dnešnímu dni zákonná úprava, která by dovolovala orgánu státní správy vstupovat do soukromých bytů a domů pro provedení tepelné kontroly.

Takže Fialova vláda prostě bude muset novelizovat Krizový zákon, a tím bude v ČR zavedena taková drastická totalita a neuvěřitelný Total Control, o kterém nepsal ani Orwell. Ani jeho nenapadlo, že orgány státu budou chodit s teploměry po bytech a měřit občanům, na kolik stupňů topí. Tohle ani Orwell by si nedovolil napsat do svého románu 1984, protože by to bylo už moc přitažené za vlasy, bylo by to přehnané. A podívejte se v roce 2022 v ČR. Najednou pod vládou “pravicové” ODS a jejího fialového vůdce je to možné.

Jak bude Síkelovo ministerstvo kontrolovat dodržování teplot v bytech a rodinných domech?

Podobné namátkové kontroly české a moravské země pamatují z dob Protektorátu. Provádělo je zemské zastoupení oblastních orgánů Zemské státní policie (Gestapo) a namátkově vstupovalo do bytů a kontrolovalo naladění stanice na rozhlasovém přijímači. Gestapo používalo neuvěřitelně laciný, ale extrémně účinný trik. Gestapáci zapálili noviny a strčili je ke dveřím bytu. Kouř okamžitě začal jít do bytu. Český kolaborant v roli spolupracovníka Gestapa během kontroly začal z chodby křičet česky: *“Hoří, pane Nováku! Hoří!”*

Zděšená rodina při poslechu západního rozhlasu zapomněla v šoku stanici na rádiu přeladit a běžela ke dveřím, aby se podívala, co vlastně hoří přede dveřmi. **Po otevření dveří vtrhlo Gestapo do bytu a zamířilo do kuchyně, kde se obvykle rádio na nacházelo. A na rádiu právě Londýn hlásil zprávy.** Za poslech západního rozhlasu následoval obvykle koncentrák. Ne za ten poslech, ale za podezření, že osoba se podílí na odboji a poslouchá rozhlas kvůli šifrovaným vzkazům.



Pamatuj, že nadměrné topení Putinovým plynem je zakázáno a trestá se kázní nebo i smrtí.

Opravdu není jasné, jestli tato doba se vrátí a na radiátorech budou viset podobné visačky jako za protektorátu visely na rádiích, jenom s lehkou obměnou, tedy že topení nad povolenou teplotu se trestá vězením nebo i smrtí. **Lidé budou ve strachu při kontrole narychlo otevírat okna a budou větrat a vpouštět do bytu studený vzduch, aby narychlo srazili teplotu v bytě.** Hlídka městských strážníků bude hlídat i venku, že lidé neotevírají okno. Za otevření okna při prohlídce bude následovat obrovská likvidační pokuta nebo i vězení. **Lidé topící Putinovým plynem nad stanovený a povolený limit budou podle všeho obviňováni z rozvracení energetické a národní bezpečnosti.**

Dostanou paragraf energetické záškodnictví, energetická sabotáž, energetická kolaborace s ruským nepřítelem, ohrožení společné evropské energetické bezpečnosti. Je úplně jedno, jak ty paragrafy nakonec nazvou, ale pamatujte si, že tabulky bez fyzické

kontroly v bytech a domech jsou nesmysl. Skutečnost, že tabulky již mají hotové, znamená, že už promýšlí i systém kontrol. Jedině, že by snad byli tupí a mysleli si, že lidé ty tabulky budou poctivě dodržovat, aniž by ty byty a domy kdokoliv kontroloval. A tomu nevěřte.

Lidé odmítnou kontroly energetiků v bytech, ale monitorovací tepelné čipy s hlášením online budou politicky průchodné... ve jménu národní energetické bezpečnosti

Politici okolo Fialy možná vypadají tupě, ale jejich loutkovodiči rozhodně tupí nejsou. Nasunování Total Control je v plném proudu a záminka pro vstup hlídek do bytů lidí kvůli energetické bezpečnosti státu je dokonalá výmluva na zavedení elektronických řešení. **Je to Sofiina volba! Je to volba mezi větším a zdánlivě menším zlem. Nechcete, aby vám hlídka vstupovala do bytu? Nainstalujte si teplotní online senzory do bytu!** Elektronická zařízení, povinně instalovaná do bytů, šmírovací čipy na sledování teplot v pokojích, propojené online do energetické databáze státu. Kdo nebude mít tepelné senzory v pokojích domu či bytu, bude čelit sankcím Jakým? No přece takovým, které vám vezmou lidská a občanská práva, která dosud byla samozřejmostí.



Petr Fiala ukazuje, co zůstane občanům ČR po jeho energetické reformě...
domyslete si gesto sami

Nebudete mít teplotní čipy v bytě, budete platit obrovské faktury za plyn a elektřinu jako “nezodpovědná osoba” a přijdete o sociální kredit. Bude z vás anti-saver, tedy odmítač úspor energií. Čipy v domácnostech je přesně to, o co globalisté usilují. **Dostat do bytů štěnice pod bohulibou záminkou úspor energií. Čipy vypnou topení, když v bytě nikdo není. A nahlásí to online na centrálu energetického úřadu.**

Když přijdete do bytu, čipy zapnou topení a nahlásí to úřadu. A vedlejší efekt? Režim bude 24 hodin denně vědět, kde jste, kam chodíte, kolik lidí je v bytě. A čipy jistě budou ovládány i na hlasové povely. Budou mít mikrofony. A budou vás moci poslouchat.

Nejenom, když na ně budete mluvit. Ale všechno budou poslouchat.

Štěnice v každém pokoji měřící teplotu a sledující byt 24 hodin denně?

Dali byste si do bytu štěnici dobrovolně? Ne. Ale když je ta štěnice zabalena do ušlechtilého obalu pohádky o úspoře energií, najednou se najdou miliony lidí, kteří si štěnici pořídí. Už dnes to platí o mobilních telefonech, obrovských štěnicích v kapsách lidí. Ale to nestačí. **Total Control znamená totální ovládání lidí. Nejenom skrze mobil, ale i skrze místo, kde žijí. Jejich vlastní byt (chytrá domácnost na bázi 5G konektivity) je bude ovládat, sledovat a hlásit, pokud si zatopí na víc, než je dovoleno.** A vlastně si ani nezatopí na víc, čipy to nedovolí. Zablokují kotel stejně, jako vám platební karta Doconomy zablokuje platby [2], když překročíte měsíční limit emisí uhlíku při svých nákupech. Karta blokuje nákupy, teplotní čipy budou blokovat kotle.



Chytrá domácnost je ve skutečnosti nejkratší cestou ke ztrátě soukromí a k trvalému špehování lidí. Zasítování prvků zajišťuje WIFI lokálně a 5G globálně

Proto mají už tabulky přesně na jednotlivé grady, na kolik se smí kde v jaké místnosti topit. Kdykoliv někdo vytvoří tabulku tohoto typu, má už za tabulkou nachystaný business. Na čipy, jejich instalaci, na termostaty, na vytvoření centrálního orgánu, databáze, online infrastruktury, tendry a dodavatele. **Když ministr chce lidem stahovat topení v bytech, je to kvůli tomu, že lidé během covidové pandemie ukázali, že dovolí vládě cokoli.** Vpichování roztoků do lidí, bez odporu. Takže teď se půjde na druhý level, stát vlezle lidem do bytů a bude jim regulovat teplotu v jednotlivých pokojích. A bude to kontrolovat, přičemž zatím se tají způsob kontroly. Tohle je důsledek úpadku společnosti, která již nedokáže chránit ani svůj vnitřní kruh rodiny. Rodina nechá stát, aby jí diktoval teplo a zimu v kruhu rodiny.

-VK-

